UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE ENGENHARIA

Aviso SEI nº 1/2019-FENG-RC/RC

Catalão, 04 de julho de 2019.

Edital n.º 09/2019

Área do concurso: Engenharia Mecânica

INSTALAÇÃO DO CONCURSO

O Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Engenharia, no uso de suas atribuições, torna pública a data e
o horário de instalação do Concurso Público para o cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior
da Regional Catalão da Universidade Federal de Goiás, na área de Engenharia Mecânica, processo n.º
23070.007665/2019-34.

DATA LOCAL HORÁRIO

15/07/2019

Av. Dr. Lamartine Pinto de
Avelar, 1120, Bloco O, Terceiro
Piso, Sala de Reuniões, Setor
Universitário, Catalão-GO

Das 08h00min às 10h00min

Chefia da Unidade Acadêmica Especial de Engenharia da Universidade Federal de Goiás, às 16h18min do
dia 04 de julho de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Marco Paulo Guimarães, Chefe, em 04/07/2019, às
16:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0751305 e o código CRC 7BEE57F7.

SEI/UFG - 0751305 - Aviso https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 2 04/07/2019 16:27

Referência: Processo nº 23070.007665/2019-34 SEI nº 0751305

SEI/UFG - 0751305 - Aviso https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

2 of 2 04/07/2019 16:27